

## Reebokin TrainTone-kengät ja sporttivaatteet tsemppaavat salille

Reebokin syksyn 2011 kiinteyttävät EasyTone-vaatteet ja TrainTone-kengät ovat syksyn hitti sisäliikunnassa. TrainTone-sisäliikuntakengät aktivoivat pakaroiden ja takareisien lihakset työskentelemään tehokkaammin. EasyTone-vaatteet puolestaan tuovat treeniin vastusta vaateen sisään rakennetuilla ResisTone-kiinteytysnauhoilla. Reebokin trendikkäät syksyn uutuudet houkuttelevat ylös, ulos ja jumppaamaan!

### TrainTone-kengillä tehot irti sisäliikunnasta

Reebokin jo hitiksi nousseista EasyTone-kiinteytyskengistä on kehitetty mainio sisäliikuntakenkämalli, TrainTone. Kiinteyttävä vaikutus perustuu EasyTone-kengän tapaan pohjan kuperiin tasapainopalloihin, joiden ansiosta pakaroiden ja reisien lihakset työskentelevät tehokkaammin. TrainTone-kenkiä varten tasapainopallojen kuperuutta on hiukan madallettu, jolloin kenkä on riittävän vakaa esimerkiksi kuntosaliharjoitteluun ja ohjatuille lihaskuntotunneille. Kengät antavat treeniin lisävastusta, jolloin harjoituksesta saa samassa ajassa enemmän irti. Tehokkaan treenin ystävä valitsee Reebokin TrainTone-kengät sisäliikuntaan, jolloin harjoittelusta saa maksimihyödyn irti.

Reebokin syksyn TrainTone-kenkävalikoima koostuu raikkaista väreistä. Naisille on tarjolla perinteistä valkoista ja mustaa fuksianpunaisilla, turkooseilla ja kirkkaanpunaisilla yksityiskohdilla. Miesten valikoima koostuu valkoisista TrainTone-treenikengistä sinisellä, punaisella ja oranssilla terästettynä. Reebokin TrainTone-sisäliikuntakenkää myydään hyvin varustelluissa urheiluliikkeissä.

### Kiinteytysvaatteilla kuntoon

Reebokin EasyTone-tuoteperheeseen kuuluvat myös kiinteyttävät treenivaatteet, jotka ammentavat samasta ideologiasta kenkien toimintaperiaatteen kanssa. Vaatteiden juju on patentoidussa innovaatioissa, ResisTone-kiinteytysnauhoissa, jotka on sijoitettu toppien ja t-paitojen selkämiksiin sekä housuissa takareisien alueelle antamaan liikkeelle lisää vastusta. Toppien ja t-paitojen kiinteytysnauhojen antaman vastuksen avulla ylävartalon lihakset kiinteytyvät, ja napakan topin ansiosta asento sekä ryhti paranevat. Toppien ja t-paitojen trendikäs värikartta koostuu violetista, fuksiasta, punaisesta, mustasta, valkoisesta ja nudesta. Mustia ja napakoita EasyTone-housuja löytyy pitkälahkeisena, caprina sekä pyöräilyhousumittaisena.



#### Kuvien tuotteet:

EasyTone Double Layer Short Sleeve Top, ovh. 80 €  
EasyTone Double Layer Top, ovh. 80 €  
EasyTone Long Bra Top, ovh. 55 €  
EasyTone Capri, ovh. 55 €  
TrainTone Vibe Low -kengät, ovh. 140 €  
EasyTone Pants, ovh. 65 €

#### Viestintä:

PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070  
Outi Hildén, outi.hilden@promode.fi / tiedotus ja kuvat  
Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotelainaukset

#### Kuluttajatiedustelut:

adidas Group / Reebok, puh. 030 647 7030